EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO Nº

001/2026

A Prefeitura Municipal de Itaóca – município de Itaóca, estado de São

Paulo, faz saber e torna público que, HOMOLOGA as inscrições efetuadas

para o Processo Seletivo 001/2026 - Professor Substituto – PEB I – II e III;

Professor de Ed. Educação Ambiental – PEB II e III; Professor de Educação

de Informática – PEB II e III; Escriturário; Dentista; Farmacêutico e

CONVOCA os candidatos habilitados para a participação e realização das

provas escritas de seleção a serem realizadas no dia 01/02/2026 na

EMEIEF Prof. Benedito Pontes Filho, 24, Vila Faustino (Rua da Figueira) -

Itaóca / SP, com início previsto para as 9 horas e encerramento às 12

horas, RESOLVE ainda que NÃO HOUVE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES e

os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de

antecedência para a realização das provas portando comprovante de

inscrição, documentação de identificação, caneta, lápis e borracha.

Professor Substituto – PEB I – II e III

nº ordem NOME DO CANDIDATO
DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1 Cristiane Mendes de Oliveira 47.xxx.887-9

2 Daiane Marçal de Lima 58.xxx.633-5

3 Daniel Dias dos Santos 28.xxx.093-8

4 Eliana de Matos Duarte Mendes 34.xxx.986-8

5 Enadir de Oliveira Lourenço 30.xxx.173-7

6 Francielle Giane dos Santos Oliveira Machado 48.xxx.089-6

7 Jean Lucas Rodrigues Maria 57.xxx.107-1

8 Joelma de Oliveira Gonçalves 42.xxx.021-0

9 Kelvin Donizeti Ferreira  48.xxx.292-7

10 Natalí Emanuele Ferreira de Barros César 43.xxx.464-5

11 Niusete Aparecida Cavalheiro da Silva 32.xxx.266-7

12 Noemi Paulus dos Santos Sarti de Morais 40.xxx.072-8

13 Pâmela Carla de Oliveira Xavier 42.xxx.706-5

14 Paula Renata de Oliveira Pedroso de sousa 44.xxx.688-3

15 Rony Matheus da Rosa França 49.xxx.896-0

16 Roseli Machado de Lima 33.xxx.661-7

17 Silvanira Fortes Garcia Lessa 25.xxx.965-0

18 Solange Costa Alves da Silva 42.xxx.933-7

Professor de Ed. Educação Ambiental – PEB II e III

nº ordem NOME DO CANDIDATO
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

1 Adriana de Lima Pereira 59.xxx.252-6

2 Anderson Biajone 42.xxx.978-5

3 Fernando Gonçalves da Silva 42.xxx.018-0

4 Joelma Donizete Ursulino Ribeiro 46.xxx.373-X

5 Juliana Moraes da Silva Oliveira 55.xxx.356-0

6 Valdirene Jesus de Lima 41.xxx.076-7

7 Vanessa Cristina de Oliveira Amaral 33.xxx.821-4

Professor de Educação de Informática – PEB II e III

nº ordem NOME DO CANDIDATO
DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1 Elizandra Rodrigues Machado Ribeiro 66.xxx.023-1

2 Vitor Anselmo de Almeida Bossolan 57.xxx.756-X

Escriturário

nº ordem NOME DO CANDIDATO
DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1 Adevania Francisca de Oliveira Marques 46.xxx.938-2

2 Adrian Henrique Camargo de Oliveira Rosa 67.xxx.639-0

3 Ana Clara Camargo de Lima 66.xxx.199-1

4 Ana Clara Dias dos Santos Lima 55.xxx.371-8

5 Bernardo Batista de Andrade Dantas

6 Breno Ferreira Ribas Martins 45.xxx.449-6

7 Cacilda de Freitas Cavani 42.xxx.924-4

8 Carlos da Silva Gonçalves 34.xxx.347-6

9 Cristiana Pereira de Almeida 56.xxx.700-X

10 Danila Gonçalves de Lima 41.xxx.043-7

11 Eduardo Henrique Bezerra Munhão 62.xxx.669-5

12 Erica Vanuza Mendes Batista de Andrade 42.xxx.696-6

13 Eriele Rocha Franco 44.xxx.639-6

14 Etielli Camargo Rodrigues Mota 58.xxx.643-3

15 Francis Mara de Oliveira Campos Pontes 46.xxx.960-7

16 Graciele Rodrigues Dantas 40.xxx.237-0

17 Gabriel Rodrigues Duarte 49.xxx.032-7

18 Geissy Socorro Dantas Siqueira 58.xxx.846-3

19 Helen Terezinha Alves 13.xxx.159-8

20 Isabelly Victória Mendes Araújo 53.xxx.053-5

21 Isadora Duarte Andrade 58.xxx.353-4

22 Iuly Camargo Oliveira Rosa 58.xxx.046-3

23 Jaqueline Queiroz de Lima  47.xxx.734-5

24 Janiane de Freitas Mota 48.xxx.449-1

25 Jaine Gabriela Pontes de Lima 49.xxx.897-9

26 Jeferson Guilherme Santos de Lima 47.xxx.402-3

27 Jéssica Siqueira Dantas 49.xxx.520-6

28 Jocineia Muniz de Andrade 42.xxx.729-6

29 Joice Dantas dos Santos 49.xxx.259-1

30 José Carlos Claro de Oliveira 17.xxx.773-2

31 Kelvin Dias de Oliveira  68.xxx.899-6

32 Kelly de Oliveira Santos 47.xxx.608-5

33 Ketilin Fernanda dos Santos Mendes 45.xxx.788-8

34 Larissa da Silva Pontes 58.xxx.774-7

35 Lettícia Vitoria Lima Lara 52.xxx.021-5

36 Luana Kell Nunes de Oliveira 56.xxx.715-1

37 Lucas Silva dos Santos 53.xxx.703-3

38 Maria Vidaline de Paula Mota 55.xxx.894-x

39 Marisol Matos Gonçalves Jesus 62.xxx.547-x

40 Milene Cristina Pontes Batista 48.xxx.258-2

41 Nady Laura Mendes de Oliveira 52.xxx.974-8

42 Natan Igor Rodrigues 57.xxx.558-4

43 Odilon Balbino da Silva Neto 44.xxx.849-3

44 Paula Eduarda Duarte Rosa 60.xxx.770-3

45 Rafaela Aparecida de Almeida 59.xxx.906-6

46 Raissa Jeremias Queiroz 54.xxx.517-1

47 Rayssa Oliveira da Silva 60.xxx.311-0

48 Ruan Martins 38.xxx.626-1

49 Sandra da Conceição Leite 42.xxx.054-4

50 Rillary das Graças Dantas dos Santos 63.xxx.612-5

51 Tainah Bueno de Camargo 13.xxx.207-9

52 Thomas Duarte Andrade 58.xxx.241-7

Dentista

nº ordem NOME DO CANDIDATO
DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1 Beatriz Batista de Andrade Dantas 52.xxx.672-5

2 João Pedro Dorini Machado 49.xxx.846-7

Farmacêutico

nº ordem NOME DO CANDIDATO
DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1 Gabriella Teles Burkner 13.xxx.031-0

2 Luene Karine Pontes Batista 57.xxx.429-4

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaóca, 28 de janeiro de 2026